

1	2	3	4	5	6	7
		sapaturi, in teren cu infiltratii puternice de apa, executate cu electropompa de apa de 8,1-14 KW, monoetajata, de joasa presiune ЭЦВ6-4-190 - рабочим насосом подрычика				
	295227000 3303	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 8,1 - 14,9 kw	h-ut	1,00	12,00	12,00
		<b>3. Lucrari de montaj</b>				
37	07-04- 030-01	Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca "1ЭЦВ6-4-130" для откачки воды и определения параметров скважины без стоимости насоса	buc			9 082,18
	1	Muncitor	h-om	88,30	57,66	5 091,38
	1010388	Vopsele de ulei, culoare de pamint "MA-0115": mumie, miniu de fier	t	0,001	24 000,00	24,00
	1010628	Ulei sicativat combinat "K-3"	t	0,001	18 000,00	9,00
	1010849	Placa de cauciuc, vulcanizata, in rulou	kg	3,00	55,00	165,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,00	55,00	275,00
	3009133	Vane de otel, 125 mm	buc	1,00	1 800,00	1 800,00
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	8,18	210,00	1 717,80
38	07-04- 030-01	Demontarea pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca "1ЭЦВ6-4-130"	buc			6 809,18
	1	Muncitor	h-om	88,30	57,66	5 091,38
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	8,18	210,00	1 717,80